
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

o wartości nieprzekraczającej wyraŜoną

 w złotych równowartość kwoty 206 tys.  euro

numer sprawy: VIII – 271-7/09  

Ogłoszenie przekazano do Biuletynu Zamówie ń Publicznych   07.05.2009 roku .

Ogłoszenie zamieszczono pod numerem  136716-2009

Dostawa energii elektrycznej
                                   CPV 09300000-2

.

 

Specyfikacj ę Istotnych Warunków Zamówienia  moŜna uzyskać  w sekretariacie.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest dostępna na Stronie internetowej Zamawiającego

www.mcksokol.pl . SIWZ będzie dostępna do terminu składania ofert.

Godziny pracy Zamawiającego poniedziałek - piątek 8:00 do 15:00.

.1



I. ZAMAWIAJ ĄCY:

1. Małopolskie Centrum Kultury „Sokół” z siedzibą w Nowym Sączu, 
ul. Długosza 33, 33 – 300 Nowy Sącz ,

      tel.(18) 44 82 610  , faks  (18) 44 82 611
         e-mail : kontakt@mcksokol.pl

OSOBY UPOWAśNIONE DO KONTAKTÓW:

Do kontaktowania się z wykonawcami upowaŜniony jest:

� w sprawie procedury przetargowe –  Małgorzata Niemiec tel. (18) 44 82 655. 

� w sprawie przedmiotu zamówienia –  Andrzej Wańczyk  tel. (18) 44 82 620. 

Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje wykonawcy przekazują pisemnie na adres

zamawiającego, lub faksem na numer (0-18) 44 82 611

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Dostawa energii elektrycz nej

1. Przedmiot zamówienia obejmuje sprzeda Ŝ energii elektrycznej   o określonych parametrach do siedziby
Małopolskiego  Centrum Kultury Sokół, w Nowym Sączu ul. Długosza 3 i do budynku przy ul.
Narutowicza 9. 

Szczegółowe dane dotyczące przedmiotu przetargu:

Budynek „SOKÓŁ” przy ul. Długosza 3

- grupa taryfowa  C 21
- przewidywane zuŜycie roczne energii   128698 kWh

Budynek przy ul. Narutowicza 9

- grupa taryfowa  C 11
- przewidywane zuŜycie roczne energii   2164kWh

III. NAZWY I KODY CPV

IV .    CPV 09300000-2

V. Zamawiający  nie dopuszcza  mo Ŝliwo ści  zło Ŝenia oferty cz ęściowej 

     Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert wariantowych.

VI. Termin wykonywania przedmiotu zamówienia : 12 miesi ęcy od dnia zawarcia umowy. Przewidywany
okres wykonania umowy od 1.07.2009 do 30.06.2010r. 

VII.  Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu oceny spełniania tych warunków:

7.1 W  prowadzonym  post ępowaniu  mog ą  uczestniczy ć  Wykonawcy,  którzy  spełniaj ą  warunki
okre ślone w art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówie ń publicznych.
Zamawiający uzna, iŜ powyŜsze warunki zostały spełnione, jeŜeli Wykonawca:

1. Oświadczy, Ŝe nie podlega wykluczeniu z post ępowania na podstawie art.24 ust.1 i 2 Prawa zamówie ń
publicznych oraz spełnia warunki art.22 ust.1 PZP  

Ocena spełnienia w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach
złoŜonych przez wykonawców systemem:  spełnia/nie spełnia.

.2



VIII  .  Oświadczenia i dokumenty,  jakie mają dostarczyć  Wykonawcy w celu potwierdzenia wymienionych w  
pktVII   ogłoszenia:  

1. Oświadczenie , Ŝe Wykonawca spełnia warunki wynikające z art. 22 i 24 ustawy Prawo zamówień publicznych – zał. 2,

2. Aktualny  odpis  z  wła ściwego  Rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o  wpisie  do  Ewidencji  Działalności
Gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert- jeŜeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. 

3. JeŜeli  wykonawca  ma  siedzib ę lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium  Rzeczpospolitej  Polskiej,  zamiast
dokumentów, o których mowa w pkt.1 składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 maja 2006 r. w sprawie rodzajów
dokumentów jakich moŜe Ŝądać Zamawiający od wykonawcy, oraz form w jakich dokumenty mogą być składane (Dz.U.z
2006 r. Nr 87, poz. 605),

4.  Aktualna koncesja  na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu  energii elektrycznej  wydana przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

IX. Wymagane wadium: nie jest wymagane 

X . Kryteria oceny ofert: cena 100 %

XI. Termin składania ofert: 15.05.2009 r. godzina 10:00.

XII. Termin  związania  ofertą  wynosi  30  dni.  Bieg  terminu  związania  ofertą  rozpoczyna  się  wraz  

z upływem terminu składania ofert. 

XIII. Zamawiaj ący nie przewiduje zamiaru zawarcia umowy ramowej

XIV. Zamawiaj ący nie planuje ustanowienia dynamicznego systemu za kupu

XV.  Zamawiaj ący  nie  przewiduje  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  z  zastosowaniem  aukcji

elektronicznej

XVI.  Zamawiaj ący  informuje,  i Ŝ  nie  przewiduje moŜliwo ści  udzielenia  zamówie ń  uzupełniaj ących,  

o których mowa w art. 67 ust.1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówie ń publicznych

� Wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  od dnia przekazania ogłoszenia do

BZP. 

Dyrektor MCK SOKÓL Antoni Malczak 

07.05..2009 rok

.3


